
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/449/2021 

RADY GMINY  STAROGARD GDAŃSKI 

 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2021 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz. 

U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 212, 236 i 237  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.)  uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Nr XXVIII/305/2020 z 22 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy Starogard Gdański na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości 92.351.724,58 zł, w 

tym: 

1) dochody bieżące  86.987.434,94 zł, 

2) dochody majątkowe 5.364.289,64 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości 105.185.919,93 zł, w 

tym: 

1) wydatki bieżące 87.619.972,25 zł, 

2) wydatki majątkowe 17.565.947,68 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

3) Zmiany w załączniku nr 1 do zmienianej uchwały wyszczególniono w załączniku nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

4) Zmiany w załączniku nr 2 do zmienianej uchwały wyszczególniono w załączniku nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

5) Zmiany w załączniku nr 4 do zmienianej uchwały wyszczególniono w załączniku nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

6) Załącznik nr 16 do zmienianej uchwały otrzymuje nowe brzmienie jak załącznik nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

7) Załącznik nr 17 do zmienianej uchwały otrzymuje nowe brzmienie jak załącznik nr 5 do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu  w Biuletynie Informacji Publicznej i wchodzi w życie z dniem 25 

listopada 2021 r. 

 

                                                                                        Przewodniczący Rady Gminy  

 

                             Marcin Hinca 



Uzasadnienie: 

Zmiany dochodów 

W dziale 855 Rodzina 

 w rozdziale 85504 – wspieranie rodziny, wprowadza się plan dochodów bieżących w kwocie 

2.000 zł na podstawie pisma Nr PS-VIII.946.1.2021.KM z tytułu środków z Funduszu Pracy 

otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw – asystent rodziny 2021 

Zmiany wydatków  

W dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo 

 w rozdziale 01010 – infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi, zmniejsza się plan 

wydatków majątkowych o kwotę 99.000 zł dotyczy zadania Budowa instalacji higienizacji 

osadu w oczyszczalni w Jabłowie, środki przenosi się do innych rozdziałów 

W dziale 600 Transport i łączność 

 w rozdziale 60016 – drogi publiczne gminne, zmniejsza się plan wydatków majątkowych o 

kwotę 200.000 zł, z tego zmniejsza się plan na zadanie Budowa drogi Szpęgawsk-Rywałd o 

224.100 zł, zwiększa się o 24.100 zł plan na zadanie Budowa drogi gminnej w Nowej Wsi 

Rzecznej – II etap a pozostałe środki przenosi się do innych rozdziałów 

 w rozdziale 60017 – drogi wewnętrzne, w rozdziale 60017 – drogi wewnętrzne, zmniejsza 

się plan wydatków majątkowych o kwotę 200.000 zł, z tego zmniejsza się o: 

 57.500 zł na zadanie Projekt budowy ul. Parkowej w Rokocinie, 

 63.400 zł na zadanie Projekt na budowę drogi na os. Polanka w Rokocinie, 

 30.000 zł na zadanie Projekt odwodnienia ul. Słonecznej w Nowej Wsi Rzecznej, 

 49.100 zł na zadanie Projekt utwardzenia i oświetlenia dróg osiedlowych: ul. 

Rubinowa, Perłowa, Szafirowa w m. Kokoszkowy 

zmiana w związku z wydłużeniem realizacji zadań do roku 2022, środki przenosi się do innych 

rozdziałów 

W dziale 801 Oświata i wychowanie 

 w rozdziale 80104 – przedszkola, zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 90.000 zł, 

z przeznaczeniem na pokrycie kosztów wychowania przedszkolnego uczniów uczęszczających 

do placówek na terenie innej gminy 

W dziale 855 Rodzina 

 w rozdziale 85504 – wspieranie rodziny, zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 

2.000 zł na podstawie pisma Nr PS-VIII.946.1.2021.KM z przeznaczeniem na realizację 

Programu asystent rodziny na rok 2021 

W dziale 900 Gospodarka Komunalna i ochrona środowiska 

 w rozdziale 90002 – gospodarka odpadami komunalnymi, zwiększa się plan wydatków 

bieżących o kwotę 450.000 zł na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarki 

odpadami 

 w rozdziale 90015 – oświetlenie ulic, placów i dróg, zmniejsza się plan wydatków 

majątkowych o kwotę 41.000 zł przeznaczonych na zadanie Projekt i budowa oświetlenia ul. 

Zielonej w Szpęgawsku – wydłużenie realizacji zadania do roku 2022, środki przenosi się do 

innych rozdziałów 



  


